
Dansk Pointer Klub Sted:  Vildbjerg Prøvedato: 26-03-10 

Pointer Navn: Matresses Ylva St.bogsnr.: 16655/2008 

Fører: Jan Espersen Katalog Nr.:  25 

Matresses Ylva slippes på stub i modvind. Anlægger i høj fart et passende stort veldækkende søg i god 
kontakt med fører. Stilen er god med hovedet ført i niveau med ryg og derover, langstrakt galopaktion og 
halen bæres pænt med momentvise bevægelser. Støder kort efter starten af 1. slip parhøns - er rimelig 
rolig, da hønsene flygter.  
Hun afprøves i yderligere 2 slip, hvor hun viser samme gode takter som  i 1. slip, dog bliver søgsbredden 
bedre til et stort veldækkende søg. I et langt 2. slip har hun chance for parhøns, som  ikke udnyttes. Hun 
viser her stor udholdenhed.  
I 3. slip opnår Ylva kort efter hun er sluppet stand. Hun går villigt frem på ordre og rejser præcist parhøns 
- komplet rolig i opfløj og skud.  
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Dansk Pointer Klub Sted:  Vildbjerg Prøvedato: 26-03-10 

Engelsk setter Navn: Heegaards X Falco St.bogsnr.: 10363/2008 

Fører: Jørgen Heegaard Katalog Nr.:  26 

Heegaards X Falco slippes på stub i modvind. Han anlægger i høj fart et stort - lidt ungdommeligt - men 
arealdækkende søg i en rimelig god kontakt til fører. Stilen er smuk med højt båret hoved, langstrakt 
galopaktion og spil i halen. Kort efter start støder partner parhøns på anvist terræn.  
Falco afprøves i yderligere 3 slip på skiftende terræner. Han udviser stor udholdenhed og samme 
smukke indtryk, som  i 1. slip.  
I 2. slip opnår han stand, går hårdt frem på ordre, men (ifølge fører) mellem et par agerhøns, som  
trykker hårdt. Falco slår bagud for at "hente vind", men inden han får kontakt med agerhønsene igen, 
letter disse uden det blev til en jagtbar situation. 
Han viser i 3. og 4. slip stor udholdenhed, men det lykkedes ikke at få yderligere chancer for denne 
velgående hund.  
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Dansk Pointer Klub Sted:  Vildbjerg Prøvedato: 26-03-10 

Pointer Navn: Dansk Dynasti Eva 
St.bogsnr.: 2724252 
(NL) 

Fører: Herman Pol Katalog Nr.:  27 

Dansk Dynasti Eva anlægger på stubmark i modvind et stort veldækkende - til tider lidt ungdommeligt - 
søg i god kontakt med fører. Stilen er god med hovedet ført i niveau med ryg og lidt over, langstrakt 
energisk galopaktion og med halen båret i niveau med ryg uden bevægelser.  
Eva afprøves i yderligere 2 slip på skiftende terræner i modvind. Hun fortsætter det gode indtryk fra 1. 
slip m.h.t. fart, søg og stil, dog trættes hun lidt mod slutningen af et langt 2. slip, hvor hun har chance for 
parhøns.  
I 3. slip på stub opnår hun hurtigt stand ved hegn. Holder standen længe, går villigt frem på ordre og 
rejser præcist parhøns og er rimelig rolig i opfløj. Der skydes ikke i situationen, men hun dækkes senere 
af og hun er uanfægtet af skuddet.   
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